

## POISTNA ZMLUVA

### POISTENIE ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU SPÔSOBENÚ PREVÁDZKOU MOTOROVÉHO VOZIDLA

#### Poistenie súboru motorových vozidiel

Uzatvorené na základe RD č. 02/2018 Pre toto poistenie platia príslušné ustanovenia Občianskeho zákonníka, všeobecné poistné podmienky a zmluvné dojednania, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto poistnej zmluvy

#### A. POKYNY

Ste vlastníkom poistovaných vozidiel? ☒ Áno

☐ Nie

V tomto prípade stačí vyplniť údaje o poistníkovi. Údaje o vlastníkovi alebo prevádzkovateľovi na prílohách nie je nutné vyplňať. Údaje o držiteľovi na prílohách je nutné vyplniť tam, kde je držiteľ odlišný od vlastníka.

V tomto prípade u vozidiel, kde ste vlastníkom, stačí len vyplniť údaj o poistníkovi. Tam, kde nie ste vlastníkom, je potrebné údaje o vlastníkovi do prílohy vždy vyplniť. Údaje o držiteľovi na prílohách je nutné vyplniť tam, kde je držiteľ odlišný od vlastníka.

#### B. POISTNÍK/PLATITEĽ

Ide o: ☐ občana ☐ podnikajúcu fyzickú osobu ☒ právnickú osobu

Meno, priezvisko, titul(názov firmy):

Štátna príslušnosť: ☐ SR ☐ INÁ ..... RC/ICO:

Obec Močenok

00308439

Adresa - ulica, č.d.:

Sv.Gorazda 629/82

PSČ:

951 31

Obec - dodacia pošta:

Močenok

IC DPH:

Tel. č., e-mail, mobil:

Korešpondenčná adresa:

Kód banky

Názov banky:

Predčíslenie:

Č. účtu:

Špecifický symbol:

Poistenie dojednal-meno, priezvisko, titul:

PaedDr. Roman Urbánik

Funkcia:

Tel.č.:

e-mail:

starosta obce

#### C. VŠEOBECNÉ ÚDAJE O POISTNEJ ZMLUVE

Začiatok 26.3.2018 o 0,00 hod.  
poistenia:

Koniec  
poistenia: neurčito

#### E. ÚDAJE O POISTNOM

Ročné poistné za (celkový počet) 13 vozidiel

uvedených v prílohách: 1 446,00 EUR

Prirážky/zľavy: 0 % koef.:

Iné prirážky a zľavy: 0 % koef.:

Výsledné ročné poistné : 1 446,00 EUR

Lehotné poistné: 361,50 EUR

Lehotné poistné = Výsledné ročné poistné/spôsob platenia  
(polroč./2, štvrťroč./4)

Poistným obdobím je kalendárny rok.

#### D. ÚDAJE O PLATENÍ

Platenie: ☐ rok ☐ polrok ☒ štvrťrok ☐ jednorazovo

Druh  
platenia ☐ PZ-bank.zl  
ož. ☒ KZ-bezhot. a  
avízo ☐ KN-bezhotovostne  
bez avíza

#### F. PRVÁ PLATBA POISTNÉHO

Lehotné / Jednorazové  
poistné: 20,08 EUR

za obdobie od: 26.3.2018 do 31.3.2018

Prvé poistné žiadame uhradiť na účet poisťovne:

Prima banka Slovensko, a.s.: SK87 5600 0000 0012 0022 2008

SLSP, a.s.: SK28 0900 0000 0001 7819 5386

Tatra banka, a.s.: SK60 1100 0000 0026 2322 5520

#### G. ZVLÁŠTNÉ ÚDAJE A DOJEDNANIA

- Poisťovňa vydá poistníkovi alebo iným určeným osobám doklad o poistení zodpovednosti ku každému vozidlu poistenému touto PZ.
- Zelená karta bude vydaná ku všetkým motorovým vozidlám uvedených v prílohe k tejto poistnej zmluve.
- Doklady o poistení a zelenej karte zaslať: a) poistníkovi ☒ poštou.
- Neoddeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy súboru motorových vozidiel je .....1 ks..... písomných príloh - zoznam vozidiel.

#### H. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

Poistník prehlasuje, že

- bol pred uzavretím poistnej zmluvy oboznámený so Všeobecnými poistnými podmienkami a Zmluvnými dojednaniami, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť poistnej zmluvy, a tiež prehlasuje, že príslušné Všeobecné poistné podmienky a Zmluvné dojednania prevzal v písomnej podobe,
- rovnaké poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú prevádzkou MV nedoednal u iného poisťovateľa a zaväzuje sa podať bez zbytočného odkladu poisťovni informáciu v prípade, že by s iným poisťovateľom takého poistenie v budúcnosti dojednal,
- úplne a pravdivo odpovedal na všetky písomné otázky týkajúce sa dojednávania poistenia podľa tejto PZ a je oboznámený s povinnosťami v priebehu trvania poistenia bez zbytočného odkladu poisťovni oznámiť všetky prípadné zmeny v týchto údajoch.

Močenok

dňa 23.3.2018

Podpis zástupcu poisťovne

Podpis poistníka

ICO: 31 595 545, IC DPH: SK702001745 (20)



Zoznam motorových vozidiel, príloha č. 1 k poisťnej zmluve č. 3229001408

| P. č.         | číslo podzmluvy | Druh MV       | Tov. značka   | Typ vozidla      | Číslo TP  | Číslo karosérie VIN | ŠPZ     | Objem motora | Výkon v kW | Farba     | Rok výroby | Skup. RD | Palivo | Celková hmotnosť t | počet miest | ročné poisťné v € | Lehotné poisťné v € |
|---------------|-----------------|---------------|---------------|------------------|-----------|---------------------|---------|--------------|------------|-----------|------------|----------|--------|--------------------|-------------|-------------------|---------------------|
| 1             | 3239020779      | OA            | ŠKODA         | Felcia combi     | SC 530018 | TMBEFF65317358788   | SA713AJ | 1289         | 50         | ODRA svet | 2001       | b1       | BA     | 1460               | 5           | 89                | 22,25               |
| 2             | 3239020781      | Príves        | Domáca výroba | príves           | -         | -                   | C45693  | -            | -          | hnedá     | 1992       | 1.1.2    | -      | -                  | 0           | 26                | 6,5                 |
| 3             | 3239020782      | prac. stroj   | Malotraktor   | -                | -         | 42683               | -       | -            | 9          | -         | 2000       | i        | -      | -                  | -           | 24                | 6                   |
| 4             | 3239020783      | prac. stroj   | UNC1.3.1900   | -                | -         | 986                 | -       | -            | -          | -         | 2000       | h        | NM     | -                  | -           | 42                | 10,5                |
| 5             | 3239020784      | Príves        | Príves fekál  | MV5014 - 028     | -         | -                   | C45694  | -            | -          | žltá      | 1990       | 1.1.2    | -      | -                  | -           | 26                | 6,5                 |
| 6             | 3239020785      | OA            | Ford          | Focus            | SD 098996 | WF05XXGCD56P70129   | SA296BF | 1388         | 59         | tmavá met | 2007       | b2a)     | BA     | 1710               | 5           | 107               | 26,75               |
| 7             | 3239020786      | OA            | škoda         | Fábia            | SG 217839 | TMBPB16Y813189766   | SA906DU | 1397         | 50         | zelená    | 2001       | b)2.a)   | BA     | 1580               | 5           | 107               | 26,75               |
| 8             | 3239020787      | OA            | Dacia         | Duster           | -         | UU1HSD8T547983291   | SA579CF | 1598         | 77         | biela     | 2012       | b)2.b)   | BA     | 1750               | 5           | 114               | 28,5                |
| 9             | 3239020788      | OA            | Nissan        | X - trail        | PD024006  | JN1TBNT31U0009828   | SA834   | 1997         | 104        | biela     | 2008       | b)3.b)   | NM     | 2050               | 5           | 157               | 39,25               |
| 10            | 3239020789      | sklap. Príves | BSS P93S      | P93S             | -         | 917212              | SA379YC | -            | -          | -         | 1975       | 1.1.2    | -      | -                  | -           | 26                | 6,5                 |
| 11            | 3239020790      | traktor       | ZETOR         | Proxima Plus 100 | PE296477  | 000RZB4N41UC01795   | SA397YF | 4156         | 70,4       | červená   | 2017       | h)       | NM     | 6000               | 2           | 42                | 10,5                |
| 12            | 3239020791      | NA - špeciál  | Multicar      | M31              | NA467923  | WMU2M316CHWGG00243  | SA169DC | 2998         | 110        | oranžová  | 2018       | g)1.     | NM     | 5200               | 3           | 529               | 132,25              |
| 13            | 3239020792      | OA            | Peugeot       | Boxer            | TA670665  | VF3YB3MRB12C41122   | SA193DB | 1997         | 120        | -         | 2017       | b)3.b)   | NM     | 3300               | 9           | 157               | 39,25               |
| Poistné spolu |                 |               |               |                  |           |                     |         |              |            |           |            |          |        |                    |             | 1446              | 361,5               |



V Močenku , dňa 23.3.2018

.....  
podpis poisteného

.....  
podpis zástupcu poisťovne

KOMUNÁLNA  
POISŤOVNA

VIENNA INSURANCE GROUP

(KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s.)

Vieňna Insurance Group

Štefánikova 17, 031 05 Bratislava

IČO: 31 505 545, IČ DPH: SK70202020